

Udlejningssselskabet Gudenåvej, Herning ApS
Gudenåvej 174, 7400 Herning

CVR-nr. 27 73 16 51

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/2* 2016



Hugo Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningselskabet Gudenåvej, Herning ApS Gudenåvej 174 7400 Herning
	Telefon: 20 45 27 33
	CVR-nr.: 27 73 16 51
	Stiftet: 10. maj 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hugo Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af faste ejendomme og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 840.134 mod 328.103 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949.838 mod 43.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	840.134	328.103
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.978	-50.671
Driftsresultat	832.156	277.432
Andre finansielle indtægter	363.240	62.426
Andre finansielle omkostninger	-45.216	-280.311
Resultat før skat	1.150.180	59.547
1 Skat af årets resultat	-200.342	-16.264
Årets resultat	949.838	43.283
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	848.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.517
Disponeret i alt	949.838	43.283

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	2.457.152
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.457.152
Anlægsaktiver i alt	0	2.457.152
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.333
Tilgodehavende salgssum	1.200.000	0
Tilgodehavender i alt	1.200.000	53.333
Andre værdipapirer	2.997.600	5.812.031
Værdipapirer i alt	2.997.600	5.812.031
Likvide beholdninger	273.275	9.299
Omsætningsaktiver i alt	4.470.875	5.874.663
Aktiver i alt	4.470.875	8.331.815

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.098.876	3.250.238
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.325.076</u>	<u>3.475.038</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	39.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.100</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitut	0	1.712.480
Deposita	0	10.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.722.730</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	125.220
Gæld til pengeinstitutter	0	2.933.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	116.443	0
Anden gæld	9.356	16.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.799</u>	<u>3.094.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.799</u>	<u>4.817.677</u>
Passiver i alt	<u>4.470.875</u>	<u>8.331.815</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	239.442	26.264
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.100</u>	<u>-10.000</u>
	<u>200.342</u>	<u>16.264</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		2.852.800
Afgang		<u>-2.852.800</u>
Kostpris 31. december		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		395.648
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-395.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.250.238	3.222.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>848.638</u>	<u>27.249</u>
	<u>4.098.876</u>	<u>3.250.238</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	101.200	99.800
5. Gæld til realkreditinstitut		
Realkredit Danmark 0,6916 %	0	1.024.779
Realkredit Danmark 4,0680 %	0	754.364
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>58.557</u>
	0	1.837.700
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-125.220</u>
	0	1.712.480
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.220.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.998 t.kr.		